Publicado no DJÉ
l .}l.LÇ)9. .:90Q,o

ág n' O'tl

GABPRES
; útb:a.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA N9 191/2020 - GP

Designação de servidora cedida para a
Central do Cidadão de São Gonçalo do
Ama ra nte/RN .

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, tendo em vista o que consta do
Processo Administrativo Eletrõnico n9 12809/2019 e. com fundamento no
Convênio n.e 51/2016, firmado entre este Tribunal e a Secretaria de Estado do
Trabalho, da Habitação e da Assistência Social - SETHAS

RESOLVE

Art. IQ Designar a servidora SANDRA REGINA CAVALCANTE
MACHADO DE ARAUJO, matrícula nQ 09535, junto à Prefeitura de São Gonçalo
do Amarante, cedida à SETHAS, para exercer as suas atividades no posto de
atendimento da Justiça Eleitoral da Central do Cidadão de São Gonçalo do
Ama ra nte/RN .

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

Natal. 15 de setembro de 2020

Desemba ipbadidUG ildon
PpésiNen t

g
Barbosa